
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone 

 
Registro  Generale n. __570______del__09/04/2013_________ 

 
 Registro  Settore  n. 39  del  4.4.2013 

 
OGGETTO: Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di registrazione e trascrizione 
sedute consiliari anno 2013 -     
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___09/04/2013_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        ____________________________ 
 
 
 
 

 1



 2

Oggetto:  Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di registrazione e trascrizione  sedute  
consiliari anno 2013-     

   
 

IL RESPONSABILE  SETTORE  
 
Premesso   che con  determinazione  Settore VII n.24  del 26.2.2013   veniva indetta procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 125 del decreto leg.vo n. 163/06 e s.m.i. e art.14 del regolamento Comunale per servizi, forniture e 
Lavori in economia  per l’appalto del servizio di registrazione e trascrizione delle sedute consiliari per l’anno 2013  
da espletarsi  con il criterio del massimo ribasso  su un importo posto a base d’asta di € 90,00  oltre IVA  per ogni 
ora di trascrizione e per un importo fino alla concorrenza di € 6.264,46 oltre IVA. 
 
Che con prot.n.7034 del 12.3.2013  venivano invitate n.7 ditte specializzate a presentare offerta di ribasso;  
 
 
Visto il verbale  di gara  in data 26.3.2013 dal   quale  si rileva  che  1^ classificata  è risultata la società CRES srl 
– Via A.Francavilla n.4 – San Vito dei Normanni (BR) – P.I. 02168240741    con il ribasso del 21,00%;  
     
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;   

 

DETERMINA 

- di confermare  il verbale  di gara  in data 26.3.2013  relativo  al servizio  di registrazione e trascrizione delle 
sedute consiliari per l’anno 2013  il  quale  allegato al presente atto, ne forma  parte integrante e sostanziale. 
 
-    di affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo” alla 
società CRES srl – Via A.Francavilla n.4 – San Vito dei Normanni (BR) – P.I. 02168240741 per un importo   di € 
71,10 al netto del ribasso offerto del 21,00% oltre IVA per ogni ora di trascrizione e per un importo fino alla 
concorrenza di € 6.264,46 oltre IVA. 
 
-    di dare atto che la spesa risulta impegnata  con determinazione Settore VII n.24  del 26.2.2013  Cod.1010103 
esercizio finanziario 2013.   
  
-    di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria; 
 
-    di procedere con  la CRES srl alla stipula del contratto in forma pubblico-amministrativa. 

 
     Allegati: Verbale di gara del 26.3.2013 
 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 
(d.ssa Giuseppa Capone)  

 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  


